ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 сентября 2022 г. с. Коччбеевское лъ 1029

О внесении изменений в постановление администрации Кочубеевского
муницип€lльного окру]-а Ставропольского крdя от l5 яilваря 202 l'года Jф З5
((-)б утверждении l lоложения о _ предоставлении дотации на питание
отдельным категориям. ооучаюшимся в муницип€tльных
общеобразовательных Ьрганизачиях kочубеевского района СтЪвропольского
края)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
постановление администрации Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края от 15 января 2021 года Nэ 35 (Об утверждении
Положения о предоставлении дотации на питание отдельным категориям,
обучающимся в муниципЕLIIьньгх общеобразовательных организациях
Кочубеевского района Ставропольского края).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края Арапову Л.В.

3. Наст
распространя
2022 года.

оящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
ет свое действие на правоотноIIIения, возникшие с 01 сентября

с
оо

ý

а пOOр

иOБ

0тдЕл
гднизАциOнd

шиц вOпрOсА

+.с

оЭ
ым

ъ с
ý.q

t

Глава муниципмьного округа
о

\

'\

В соответствии с Федермьным законом от 29 декабря 2012 года JФ 27з-
ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>, в целях ок€}заниJI социальной
поддержки обучающихся муниципальных общеобразовательных
организаций Кочубеевского района, администрация Кочубеевского
муниципаJIьного округа Ставропольского края

ii о

А.П. Клевцов

9ý ,о

l]:
ь

п
к
о
от

истрации
ал ьного

кDая
Го:s

измЕнЕниrI,

которые вносятся в постановление администрации Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2021 года Jф 35
(Об утверждении Положения о предоставлении дотации на питание
отдельным категориям, обучающимся в муниципальных
общеобразовательных организациях Кочубеевского района Ставропольского
края> (далее - Положение)

1. В пункте 8 Положения в графе б (Дя детей из многодетных семей>
слова ((копии свидетельства о рождении детей> заменить на ((копии

удостоверения многодетной семьи>.